

KRYCÍ LIST

Název stavby

Sociální bydlení - Město Luby

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

00254053

CZ00254053

Projektant

VOLDAN s. r. o.

29104033

Zhotovitel

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

28042484

CZ28042484

Zpracoval

Vít Šubrt

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10. 9. 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	870 491,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 583 157,97	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	209 870,38	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	528 771,66	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	164 808,01					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	295 969,73					18	VRN z rozpočtu		9 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 653 069,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		9 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		43 682,28

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

ColorMAX s.r.o. ②
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 067
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

D Celkem bez DPH 4 706 252,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	4 693 031,00	703 956,00
základní	21,0	13 221,00	2 776,00

Cena s DPH 5 412 984,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace stavby

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Datum: 10. 9. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
01	Stavební	1 684 609,00	252 692,00	0,00	1 937 301,00	0,00
02	Kanalizace, vodovod, plyn	331 664,00	49 750,00	0,00	381 414,00	0,00
03	Elektromateriál	164 730,00	24 710,00	0,00	189 440,00	0,00
04	Elektromontáže	295 610,00	44 342,00	0,00	339 952,00	0,00
05	Elektro ostatní	42 306,00	6 346,00	0,00	48 652,00	0,00
11	Vnitřní omítky stěn	545 249,00	81 787,00	0,00	627 036,00	0,00
12	Svislé a kompletní konstrukce	258 993,00	38 848,00	0,00	297 841,00	0,00
14	Protiradonové opatření v podlahách	71 274,00	10 691,00	0,00	81 965,00	0,00
15	Nové stropy	201 626,00	30 244,00	0,00	231 870,00	0,00
16	Ztužení v úrovni podlah	54 100,00	8 115,00	0,00	62 215,00	0,00
17	Podlahy	97 637,00	14 645,00	0,00	112 282,00	0,00
19	Podlahy z dlaždic	11 678,00	1 752,00	0,00	13 430,00	0,00
20	Obklady keramické	119 646,00	17 947,00	0,00	137 593,00	0,00
21	Výplně otvorů	61 750,00	9 263,00	0,00	71 013,00	0,00
27	Úpravy povrchů vnější	106 458,00	15 969,00	0,00	122 427,00	0,00
32	Krov	62 519,00	9 378,00	0,00	71 897,00	0,00
34	Vnější zateplovací systém (fasáda)	263 809,00	39 571,00	0,00	303 380,00	0,00
36	Jímka	13 221,00	0,00	2 776,00	15 997,00	0,00
38	STA	10 061,00	1 509,00	0,00	11 570,00	0,00
39	Elektropřipojky pro myčky	10 956,00	1 643,00	0,00	12 599,00	0,00
41	Stavební úpravy u vchodových dveří	30 337,00	4 551,00	0,00	34 888,00	0,00
44	Střecha TONDACH	259 353,00	38 903,00	0,00	298 256,00	0,00
48	Jištění nových okruhů	8 666,00	1 300,00	0,00	9 966,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Stavební

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	Zemní práce						72 559,01	0,000	0,00	0,00
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4	m3	10,580	4 598,14	48 648,32	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	10,580	1 600,68	16 935,19	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	10,580	294,64	3 117,29	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor. 1-4, do 30m	m3	10,580	364,67	3 858,21	0,00000	0,000	0,000	0,00

2	Základy, zvláštní zakládání						28 346,74	23,844	0,00	0,00
5	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopis, obsyp kamenivem, světlost trub 10cm	m	63,000	195,09	12 290,67	0,22657	14,274	0,000	0,00
6	273320140RAB	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	3,020	5 316,58	16 056,07	3,16904	9,570	0,000	0,00

5	Komunikace						7 943,84	11,683	0,00	0,00
8	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 16/32 mm, tl. 20 cm, se zhuťněním, rozhrnutím a dopravou	m2	30,230	212,80	6 432,94	0,38625	11,676	0,000	0,00
9	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1:5, š. do 7,5 m	m2	30,230	49,98	1 510,90	0,00022	0,007	0,000	0,00

60	Úpravy povrchů, omítky						118 658,53	5,709	0,00	0,00
10	602015112RT1	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	362,460	327,37	118 658,53	0,01575	5,709	0,000	0,00

61	Úpravy povrchů vnitřní						49 097,78	0,993	0,00	0,00
11	613471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	331,160	148,26	49 097,78	0,00300	0,993	0,000	0,00

62	Úpravy povrchů vnější						577 794,93	4,469	0,00	0,00
-----------	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------	-------------	-------------

13	622311135RT3	Zateplovací systém Rockwool superrock 150m, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	318,530	1 744,37	555 634,17	0,01400	4,459	0,000	0,00
14	622311135RT3	Doplňky ke KZS (rohové lišty, zakládací, ukončovací, APU atp..)	soub	1,000	22 160,76	22 160,76	0,01000	0,010	0,000	0,00

63		Podlahy a podlahové konstrukce					46 186,22		22,364		0,00	
15	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30		m3	1,510	4 892,01	7 386,94	2,45329	3,704	0,000	0,00	
16	631312611R00	Mazanina betonová tl. 4cm C 16/20		m3	8,270	4 691,57	38 799,28	2,25634	18,660	0,000	0,00	

94		Lešení a stavební výtahy					83 596,05			10,930		0,00	
18	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	330,000	55,95	18 463,50	0,03309	10,920	0,000				0,00
19	942941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021, lešení půjčené	m2	29 700,000	1,78	52 866,00	0,00000	0,000	0,000				0,00
20	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222	m3	45,000	1,77	79,65	0,00022	0,010	0,000				0,00
21	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	330,000	36,93	12 186,90	0,00000	0,000	0,000				0,00

96		Bourání konstrukcí					132 798,26			0,000		0,00	
23	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	26,190	1 355,25	35 494,00	0,00000	0,000	0,000		0,00		
22	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	16,910	2 071,34	35 026,36	0,00000	0,000	0,000		0,00		
24	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny nad 20 cm	m3	13,720	3 265,71	44 805,54	0,00000	0,000	0,000		0,00		
25	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	5,200	139,39	724,83	0,00000	0,000	0,000		0,00		
26	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	32,000	17,21	550,72	0,00000	0,000	0,000		0,00		
27	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	53,760	301,28	16 196,81	0,00000	0,000	0,000		0,00		

97	Prorážení otvorů						292 020,68	0,050	0,00	
28	979011211R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP nošením	t	143,780	399,97	57 507,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
29	975011221R00	Podpěra pod vybouráním nosného zdiva	soub	1,000	8 356,24	8 356,24	0,05000	0,050	0,000	0,00
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	143,780	565,09	81 248,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	979081111RT3	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	143,780	262,95	37 806,95	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 437,840	11,58	16 650,19	0,00000	0,000	0,000	0,00
33	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	143,780	292,47	42 051,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	380,620	127,16	48 399,64	0,00000	0,000	0,000	0,00

99		Staveništní přesun hmot					18 808,30		0,000		0,00	
36	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	11,090	1 695,97	18 808,30	0,00000	0,000	0,000	0,00		

711		Izolace proti vodě				475,52		0,000		0,00
37	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	30,230	15,73	475,52	0,00000	0,000	0,000	0,00
713		Izolace tepelné				5 262,57		0,028		0,00
40	713120080RA0	Separáční fólie PE	m2	231,220	22,76	5 262,57	0,00012	0,028	0,000	0,00
764		Konstrukce klempířské				73 210,21		0,000		0,00
44	764252410RA0	Klempířské konstrukce, - Okapy, žlaby, lemování, závětné lišty atp....)	soub	1,000	73 210,21	73 210,21	0,00000	0,000	0,000	0,00
765		Krytiny tvrdé				177 850,38		9,080		0,00
45	765310020RAA	Zastřešení pálenou krytinou, střech jednoduchých	m2	183,000	971,86	177 850,38	0,04962	9,080	0,000	0,00
		Celkem				1 684 609,02		89,152		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Kanalizace, vodovod, plyn

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

721 Vnitřní kanalizace							85 649,00	0,000	0,000	0,00
1	721152210R00	Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 160 x 6,2 mm	m	7,000	885,00	6 195,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	721152209R00	Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 125 x 4,9 mm	m	54,000	462,00	24 948,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	721153207R00	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 63 x 3,0 mm	m	22,000	240,00	5 280,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	721153205R00	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm	m	46,000	204,00	9 384,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	721152338R00	Čističí kus Geberit Silent-db20 - odp. svislé D110	kus	6,000	867,00	5 202,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	721154211R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 200x6,2	m	40,000	866,00	34 640,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

M Montážní přírážky							31 115,60	0,000	0,000	0,00
7	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 733,460	17,95	31 115,60	0,00000	0,000	0,000	0,00

722 Vnitřní vodovod							97 122,92	0,185	0,000	0,00
9	722172313R00		m	65,000	467,23	30 369,95	0,00119	0,077	0,000	0,00
10	722172311R00		m	100,000	323,31	32 331,00	0,00066	0,066	0,000	0,00
11	722181222R00	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm	m	165,000	83,53	13 782,45	0,00007	0,011	0,000	0,00
12	722264218R00	Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 20x130 mm, Qn 2,5	kus	6,000	3 439,92	20 639,92	0,00506	0,030	0,000	0,00

Konstrukce truhlářské							117 775,97	0,204	0,00	0,00
64 Výplně otvorů							5 915,76	0,204	0,00	0,00
32	64294211RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	12,000	492,98	5 915,76	0,01698	0,204	0,000	0,00

766 Konstrukce truhlářské							31 474,61	0,000	0,00	0,00
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--------------	-------------	-------------

38	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	31,000	1 015,31	31 474,61	0,00000	0,000	0,00
----	--------------	--	-----	--------	----------	-----------	---------	-------	------

Ostatní materiál

						80 385,60	0,000	0,000	0,00
43	61143000	Okno plastové jednolíné 65 x 45 cm P	kus	1,000	3 050,40	3 050,40	0,00000	0,000	0,00
46	61143030	Okno plastové jednolíné 80 x 1050 cm P	kus	2,000	4 255,20	8 510,40	0,00000	0,000	0,00
47	61143007	Okno plastové jednolíné 60 x 90 cm OS	kus	4,000	3 537,60	14 150,40	0,00000	0,000	0,00
48	61143031	Okno plastové jednolíné 90 x 130 cm O, S	kus	11,000	4 970,40	54 674,40	0,00000	0,000	0,00

Celkem

331 663,49 0,389 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
 Objekt: Elektromateriál

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
 Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	0001	Rozvaděč s přepětí ochranami DCK Holoubkov RPO/PVP-IP/V, vč. FLP-B+C MAXI V/3	ks	1,000	11 241,56	11 241,56	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	0003	S201M-B20; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 20 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA	ks	1,000	144,87	144,87	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	0005	svorkovnice HVS 95	ks	1,000	331,91	331,91	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	0006	NER 217 základní skříň + 3xHDO+ 3x 1f ELM	ks	2,000	21 479,75	42 959,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	0007	S201M-B6; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 6 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA	ks	6,000	146,98	881,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	0008	S201M-B25; 1 fázový jistič, jmenovitý proud In: 25 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost Icn: 10 kA	ks	6,000	146,29	877,74	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	0009	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v instalační krabici KO 100 E	ks	2,000	256,13	512,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	0101	Rozvodnice RSS vč. naplně	ks	1,000	12 208,47	12 208,47	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	0102	Rozvodnice RB1, RB4 vč. naplně	ks	2,000	2 978,14	5 956,28	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	0103	Rozvodnice RB2, RB5 vč. naplně	ks	2,000	3 025,59	6 051,18	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	0104	Rozvodnice RB3, RB6 vč. naplně	ks	2,000	3 109,68	6 219,36	0,00000	0,000	0,000	0,00
38	0319	Krabice přístrojová	ks	150,000	9,68	1 452,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
56	0601	AYKY-J 4x35 (AYKY 4Bx35) silový kabel	m	30,000	183,52	5 505,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
57	0602	Kabel CYKY-J 5x6	m	40,000	83,27	3 330,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
58	0603	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 730,000	21,88	37 852,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
59	0604	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 150,000	13,60	15 640,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
60	0605	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	250,000	13,77	3 442,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
61	0606	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	150,000	22,14	3 321,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
62	0607	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	30,000	43,23	1 296,90	0,00000	0,000	0,000	0,00

64	0609	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	70,000	16,83	1 178,10	0,00000	0,000	0,000	0,00
65	0610	Vodič CYA 4 zelenožlutý	m	30,000	11,33	339,90	0,00000	0,000	0,000	0,00
66	0611	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	100,000	18,80	1 880,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
67	0612	Trubka ohebná KOPOFLEX 50 (KF 09050)	m	50,000	19,40	970,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
68	0613	Trubka ohebná KOPOFLEX 63 (KF 09063)	m	30,000	27,55	826,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
69	0614	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 35 mm ²	ks	8,000	1,08	8,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
70	0615	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm ²	ks	7,000	1,08	7,56	0,00000	0,000	0,000	0,00
71	0616	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm ²	ks	270,000	1,08	291,60	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

164 728,51

0,000

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Elektromontáže
Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ks	1,000	1 197,72	1 197,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	ks	1,000	165,89	165,89	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	ks	1,000	364,61	364,61	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	ks	2,000	2 801,30	5 602,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	ks	6,000	165,89	995,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	ks	6,000	165,89	995,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	ks	2,000	152,06	304,12	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	ks	1,000	4 635,79	4 635,79	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	ks	2,000	2 168,96	4 337,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	ks	2,000	2 270,27	4 540,54	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	ks	2,000	2 472,88	4 945,76	0,00000	0,000	0,000	0,00
38	ks	150,000	136,51	20 476,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
56	m	30,000	117,37	3 521,10	0,00000	0,000	0,000	0,00
57	m	40,000	130,90	5 236,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
58	m	1 635,000	62,42	102 056,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
59	m	1 150,000	61,75	71 012,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
60	m	250,000	62,83	15 707,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
61	m	150,000	68,26	10 239,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
62	m	30,000	73,44	2 203,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
64	m	70,000	73,44	5 140,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
65	m	30,000	73,44	2 203,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
66	m	100,000	184,46	18 446,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
67	m	50,000	51,84	2 592,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
68	m	30,000	62,64	1 879,20	0,00000	0,000	0,000	0,00

69	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 35 mm ²	ks	8,000	82,08	656,64	0,00000	0,000	0,000	0,00
70	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm ²	ks	7,000	29,38	205,66	0,00000	0,000	0,000	0,00
71	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm ²	ks	270,000	22,03	5 948,10	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

295 609,73

0,000

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Elektro ostatní

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	PPV - 6% z mat.+mont	%	0,040	672 334,00	26 893,36	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	Doprava - 3,6% z mat.	%	0,030	256 875,00	7 706,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	Přesun - 4,0% z mat.	%	0,030	256 875,00	7 706,25	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

42 305,86

0,000

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Vnitřní omítky stěn

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

545 248,66

33,539

0,00

61

Upravy povrchů vnitřní

458 554,21

33,539

0,00

1	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	683,580	73,00	49 901,34	0,00735	5,024	0,000	0,00
2	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápencementovou tl do 10 mm	m2	683,580	246,00	168 160,68	0,02048	14,000	0,000	0,00
3	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápencementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	683,580	63,00	43 065,54	0,00790	5,400	0,000	0,00
4	602015112RT1-1	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	321,120	327,37	105 125,05	0,01730	5,555	0,000	0,00
5	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních pórobetonových stěn nanášená ručně	m2	154,640	242,00	37 422,88	0,01470	2,273	0,000	0,00
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	428,740	128,00	54 878,72	0,00300	1,286	0,000	0,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 825,42

0,000

0,00

6	978013191R00-1	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	410,680	127,16	52 222,07	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	783801401	Ometení zdiva před provedením omítek	m2	698,420	4,83	3 373,37	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	979082111R00-1	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,890	565,09	10 674,55	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	979011211R00-1	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP nošením	t	18,890	399,97	7 555,43	0,00000	0,000	0,000	0,00

997

Přesun sutě

12 869,03

0,000

0,00

11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,890	234,00	4 420,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	402,360	10,20	4 104,07	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	18,890	230,00	4 344,70	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

545 248,66

33,539

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Svislé a kompletní konstrukce

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

254 578,36

28,199

0,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

160 697,17

26,386

0,00

1	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	8,000	549,00	4 392,00	0,18142	1,451	0,000	0,00
2	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	3,550	4 420,00	15 691,00	1,87750	6,665	0,000	0,00
3	312231126	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10 (dozdívky parapetů)	m3	1,210	4 390,00	5 311,90	1,78636	2,161	0,000	0,00
4	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů (okenní překlady)	t	0,720	42 100,00	30 312,00	1,09000	0,785	0,000	0,00
5	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	16,970	787,00	13 355,39	0,25365	4,304	0,000	0,00
7	55331348	zároveň ocelová pro běžné zdění a párobeton 100 levá/pravá 700	kus	6,000	1 090,00	6 540,00	0,01225	0,074	0,000	0,00
8	55331350	zároveň ocelová pro běžné zdění a párobeton 100 levá/pravá 800	kus	11,000	1 110,00	12 210,00	0,01249	0,137	0,000	0,00
9	55331352	zároveň ocelová pro běžné zdění a párobeton 100 levá/pravá 900	kus	8,000	1 130,00	9 040,00	0,01272	0,102	0,000	0,00
12	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	16,110	661,00	10 648,71	0,17818	2,870	0,000	0,00
11	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	69,900	556,55	38 902,85	0,05898	4,123	0,000	0,00
35	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdívká tl 50 mm pro elektroizolace	m2	5,720	458,23	2 678,28	0,04367	0,250	0,000	0,00
13	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	1,840	981,00	1 805,04	0,26723	0,492	0,000	0,00
14	349231821	Přízdívka ostění s z cihel tl do 300 mm	m2	6,540	1 500,00	9 810,00	0,45432	2,971	0,000	0,00

4		Vodorovné konstrukce					8 003,50		1,157		0,00
14	411354204	Podstropní strop z železobetonu s manžetami na rozpěrových tyčích v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm (části stropu u komínů)	m2	4,000	547,00		2 188,00	0,00708	0,028	0,000	0,00
15	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	5,000	143,00		715,00	0,00081	0,004	0,000	0,00
16	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	5,000	40,90		204,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
17	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,480	10 200,00		4 896,00	2,34276	1,125	0,000	0,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 603,64		0,657		0,00
34	611311113	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních kleneb nebo skorepín nanášená ručně	m2	3,240	236,00		764,64	0,01470	0,048	0,000	0,00
18	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	13,000	603,00		7 839,00	0,04684	0,609	0,000	0,00
8		Trubní vedení					141,30		0,000		0,00
27	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 (1. NP)	m3	0,090	1 570,00		141,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 257,17		0,000		0,00
28	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	10,110	514,00		5 196,54	0,00000	0,000	0,000	0,00
15	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	10,110	763,00		7 713,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	30,800	179,00		5 513,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
17	969031112	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 100	m	64,300	101,00		6 494,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
18	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm (m. č. 104, 204, půda)	m3	2,030	1 120,00		2 273,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	972054411	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm (části stropu u komínů)	m3	0,320	9 580,00		3 065,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
997		Přesun sutě					38 868,28		0,000		0,00
23	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,060	234,00		6 566,04	0,00000	0,000	0,000	0,00
24	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	597,690	10,20		6 096,44	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	28,060	230,00		6 453,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
19	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	28,060	138,83		3 895,57	0,00000	0,000	0,000	0,00

22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,060	565,09	15 856,43	0,00000	0,000	0,000	0,00
998		Přesun hmot				8 007,30		0,000		0,00
26	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	27,900	287,00	8 007,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				4 415,54		0,005		0,00
775		Podlahy skládané				1 360,34		0,000		0,00
25	775511820	Demontáž podlah výškových lepených bez lišt	m2	19,830	68,60	1 360,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
783		Dokončovací práce - nátěry				3 055,20		0,005		0,00
26	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí (ocelové překlady 1 100)	m2	26,800	114,00	3 055,20	0,00017	0,005	0,000	0,00
Celkem						258 993,90		28,204		0,00

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Protiradonové opatření v podlahách

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

2	Základy,zvláštní zakládání										31 734,40	25,129	0,00
1	271532213	Podpyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,520	1 390,00	4 892,80	2,16000	7,603	0,000	0,00			
2	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	7,040	2 790,00	19 641,60	2,45329	17,271	0,000	0,00			
3	273382021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,240	30 000,00	7 200,00	1,06277	0,255	0,000	0,00			

998		Přesun hmot					7 218,05	0,000	0,00
4	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m		t	25,150	287,00	0,00000	0,000	0,00

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 105,96		0,025		0,00	
5	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	70,430	44,10	3 105,96	0,00036	0,025	0,000	0,00	0,00	0,00

711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						29 216,49		0,689		0,00	
5	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	73,100	15,73	1 149,86	0,00000		0,000		0,000		0,00
6	7111141559	Provedení izolace proti vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	103,330	98,00	10 126,34	0,00040		0,041		0,000		0,00
7	BTX.40000014	BITALBIT S (role/10m2)	m2	120,000	141,93	17 031,60	0,00540		0,648		0,000		0,00
9	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	283,080	3,21	908,69	0,00000		0,000		0,000		0,00

Celkem

71 274,90

25,844

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Nové stropy

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

196 806,26 12,673 0,00

4 Vodorovné konstrukce

125 478,60 11,867 0,00

1	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,590	3 040,00	10 913,60	2,45343	8,808	0,000	0,00
2	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	39,800	547,00	21 770,60	0,00708	0,282	0,000	0,00
3	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari Q 257 A	t	0,170	30 000,00	5 100,00	1,06277	0,181	0,000	0,00
4	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	2,130	8 480,00	18 062,40	0,01709	0,036	0,000	0,00
5	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t	2,560	27 200,00	69 632,00	1,00000	2,560	0,000	0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 776,72 0,512 0,00

6	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,880	569,00	2 776,72	0,10500	0,512	0,000	0,00
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	---------	-------	-------	------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 772,84 0,294 0,00

7	949101111	lešehovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,800	48,10	1 914,38	0,00013	0,005	0,000	0,00
8	963012510		m3	5,570	3 410,00	18 993,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 (podlaha 3. NP)	m3	1,590	1 650,00	2 623,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 (podlaha 3. NP)	m3	1,590	514,00	817,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	16,000	339,00	5 424,00	0,01805	0,289	0,000	0,00

997		Přesun sutě				22 813,90				0,000				0,00			
12	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	16,470	138,83	2 286,53	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,470	565,09	9 307,03	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,470	234,00	3 853,98	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
15	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	350,810	10,20	3 578,26	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
16	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	16,470	230,00	3 788,10	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

998		Přesun hmot				15 964,20				0,000				0,00			
17	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,670	1 260,00	15 964,20	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

PSV **Práce a dodávky PSV** **4 819,50** **0,006** **0,00**

783		Dokončovací práce - nátěry				4 819,50				0,006				0,00			
18	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr ocelových stropních HEB nosníků	m2	45,900	105,00	4 819,50	0,00014	0,006	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem **201 625,76** **12,679** **0,00**

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ- I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Ztuzení v úrovni podlah

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV			Práce a dodávky HSV		18 906,12		0,187		0,00	
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 256,00		0,171		0,00		0,00	
1	612335201	Cementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	38,000	112,00	4 256,00	0,00449	0,171	0,000	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 489,40		0,016		0,00		0,00	
2	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	17,100	194,00	3 317,40	0,00004	0,001	0,000	0,00
3	273362122	Svařovaný nosný spoj výztuže D prutů do 32 mm, oboustranný	kus	152,000	73,50	11 172,00	0,00010	0,015	0,000	0,00
998	Přesun hmot		160,72		0,000		0,00		0,00	
4	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,560	287,00	160,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		35 193,75		0,384		0,00		0,00	
767	Konstrukce zámečnické		35 193,75		0,384		0,00		0,00	
5	767995111	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	207,000	123,00	25 461,00	0,00007	0,014	0,000	0,00
6	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,240	24 300,00	5 832,00	1,00000	0,240	0,000	0,00
7	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,130	26 500,00	3 445,00	1,00000	0,130	0,000	0,00
8	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	254,610	1,79	455,75	0,00000	0,000	0,000	0,00

Cellkem

54 099,87

0,571

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Podlahy

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

64 782,34 34,606 0,00

4 Vodorovné konstrukce

11 355,96 18,283 0,00

1	451571111	Lože pod podlahy ze štrkopiesku vrstva tl do 100 mm	m2	86,030	132,00	11 355,96	0,21252	18,283	0,000	0,00
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------	--------	-------	------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 987,73 16,323 0,00

2	631312611R00	Mazanina betonová tl. 4cm C 16/20	m3	6,200	4 691,57	29 087,73	2,52468	15,653	0,000	0,00
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,630	30 000,00	18 900,00	1,06277	0,670	0,000	0,00

998 Přesun hmot

5 438,65 0,000 0,00

3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	18,950	287,00	5 438,65	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV

32 854,73 0,407 0,00

713 Izolace tepelné

32 854,73 0,407 0,00

4	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	183,900	21,70	3 990,63	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	RKW.104105	deska izolační podlahová STEPROCK HD4F 600x1000x30 mpžná 20 mm	m2	14,400	266,60	3 839,04	0,00300	0,043	0,000	0,00
9	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	322,260	1,95	628,41	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	28372301	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl	m2	13,000	35,10	456,30	0,00060	0,008	0,000	0,00
7	28372302	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl	m2	18,500	52,70	974,95	0,00090	0,017	0,000	0,00

8	28372303	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 40mm	m2	12,000	70,20	842,40	0,00120	0,014	0,000	0,00
9	28372305	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 50mm	m2	35,000	87,30	3 055,50	0,00140	0,049	0,000	0,00
10	28372308	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 80mm	m2	36,000	138,00	4 968,00	0,00200	0,072	0,000	0,00
11	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 100mm	m2	81,500	173,00	14 099,50	0,00250	0,204	0,000	0,00

Celkem

97 637,07

35,012

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Podlahy z dlaždic

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV

Práce a dodávky PSV

11 678,43

0,219

0,00

771

Podlahy z dlaždic a obklady

11 678,43

0,219

0,00

2	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,050	48,10	579,61	0,00030	0,004	0,000	0,00
4	771575113	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	12,050	528,00	6 362,40	0,00290	0,035	0,000	0,00
6	LSS.WADMB569	dlaždice Garda 33x33 cm	m2	13,970	275,21	3 844,68	0,01290	0,180	0,000	0,00
7	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	12,050	15,10	181,96	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	107,870	6,58	709,78	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

11 678,43

0,219

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
 Objekt: Obklady keramické

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
 Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV Práce a dodávky PSV 119 645,76 2,450 0,00

781 Dokončovací práce - obklady 119 645,76 2,450 0,00

1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	114,980	48,10	5 530,54	0,00030	0,034	0,000	0,00
2	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	119,200	534,37	63 696,90	0,00605	0,721	0,000	0,00
3	LSS.WAAMB201	obkládačka Garda 20x40 cm	m2	131,120	275,21	36 085,54	0,01290	1,691	0,000	0,00
4	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	86,960	69,50	6 043,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	111,100	39,50	4 388,45	0,00003	0,003	0,000	0,00
6	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 157,450	3,37	3 900,61	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem 119 645,76 2,450 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Výplně otvorů

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
D5 Ostatní materiál							61 749,60	0,000		0,00
11	61143031	Okno plastové jednodišné 90 x 130 cm O, S	kus	11,000	4 970,40	54 674,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	61143007	Okno plastové jednodišné 60 x 90 cm OS (koupeľny)	kus	2,000	3 537,60	7 075,20	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem 61 749,60 0,000 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Úpravy povrchů vnější

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV **Práce a dodávky HSV** **106 458,09** **7,720** **0,00**

3	Svislé a kompletní konstrukce									
1	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	155,00	155,00	0,04843	0,048	0,000	0,00

6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
2	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,120	638,00	6 456,56	0,03045	0,308	0,000	0,00
3	622131101	Cementový posfrik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	192,000	63,30	12 153,60	0,00735	1,411	0,000	0,00
4	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	192,000	240,00	46 080,00	0,02310	4,435	0,000	0,00
5	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	192,000	63,00	12 096,00	0,00790	1,517	0,000	0,00

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání									
6	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	382,680	31,20	11 939,62	0,00000	0,000	0,000	0,00

997	Přesun sutě									
7	979011211R00-1	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,090	138,83	1 539,62	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	979082111R00-1	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,090	565,09	6 266,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,090	234,00	2 595,06	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	236,220	10,20	2 409,44	0,00000	0,000	0,000	0,00

11	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,090	230,00	2 550,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
998		Přesun hmot				2 215,64		0,000		0,00
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,720	287,00	2 215,64	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem **106 458,09** **7,720** **0,00**

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Krov

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV Práce a dodávky PSV 62 519,47 2,603 0,00

762	Konstrukce tesařské									
2	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	114,000	58,80	6 703,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	34,200	181,00	6 190,20	0,00198	0,068	0,000	0,00
4	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	kus	228,000	9,10	2 074,80	0,00644	1,468	0,000	0,00
5	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	kus	228,000	2,89	658,92	0,00172	0,392	0,000	0,00
1	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - přesah střechy	m	38,000	423,00	16 074,00	0,01363	0,518	0,000	0,00
6	762332922-1	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - doplnění krokví u hřebenu v místě komínu	m	2,500	423,00	1 057,50	0,01363	0,034	0,000	0,00
7	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	327,590	5,58	1 827,95	0,00000	0,000	0,000	0,00

783 Dokončovací práce - nátery 27 932,90 0,122 0,00

8	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	556,100	4,03	2 241,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	783223011	Napouštění jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	556,100	46,20	25 691,82	0,00022	0,122	0,000	0,00

Celkem 62 519,47 2,603 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Vnější zateplovací systém (fasáda)

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV	Práce a dodávky HSV	263 808,43	8,009	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	219 519,43	2,219	0,00

16	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	407,370	23,70	9 654,67	0,00006	0,024	0,000	0,00
1	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (parapety)	m2	11,000	11,60	127,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,610	33,10	1 046,29	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	622311135RT3	Zateplovací systém Rockwool superrock 150m, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	88,840	1 744,37	154 969,83	0,01400	1,244	0,000	0,00
4	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	125,680	218,00	27 398,24	0,00339	0,426	0,000	0,00
5	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036$ tl 40mm	m2	55,300	185,00	10 230,50	0,00600	0,332	0,000	0,00
7	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn (ostění oken a dveří)	m2	55,300	291,00	16 092,30	0,00348	0,192	0,000	0,00

94		Lešení a stavební výtahy					44 289,00		5,791		0,00	
8	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	175,000	55,95	9 791,25	0,03309	5,791	0,000		0,00	
9	942941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021, lešení půjčené	m2	15 750,000	1,78	28 035,00	0,00000	0,000	0,000		0,00	
10	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	175,000	36,93	6 462,75	0,00000	0,000	0,000		0,00	

Celkem	263 808,43	8,009	0,00
--------	------------	-------	------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Jímka

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV							Práce a dodávky HSV		13 221,30	
1							Zemní práce		3 810,00	
1	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	30,000	127,00	3 810,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
9							Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 728,80	
2	963012510		m3	1,680	3 410,00	5 728,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
997							Přesun sutě		3 682,50	
3	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,530	489,00	1 726,17	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,530	234,00	826,02	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,530	10,20	36,01	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,530	310,00	1 094,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkem							13 221,30		0,000	
									0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
 Objekt: STA

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
 Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

6 851,35 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 851,35 0,000 0,00

1	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	7,000	669,00	4 683,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 100x100x50 mm	kus	6,000	47,40	284,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,500	91,90	1 883,95	0,00000	0,000	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV

3 210,07 0,022 0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

3 210,07 0,022 0,00

3	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	47,000	33,90	1 593,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	34571062	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (ČSN)2316	m	47,000	8,97	421,59	0,00004	0,002	0,000	0,00
5	59042125	sádra šedá	kg	20,000	7,71	154,20	0,00100	0,020	0,000	0,00
7	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	72,20	433,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	6,000	6,26	37,56	0,00003	0,000	0,000	0,00
9		PPV - 6% z mat.+mont	%	0,060	8 736,00	524,16	0,00000	0,000	0,000	0,00
10		Doprava - 3,6% z mat.	%	0,040	575,79	23,03	0,00000	0,000	0,000	0,00
11		Přesun - 4,0% z mat.	%	0,040	575,79	23,03	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

10 061,42

0,022

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Elektropřipojky pro myčky

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV

Práce a dodávky PSV

10 956,34

0,012

0,00

741

Elektroinstalace - silnoproud

10 956,34

0,012

0,00

1	Pol38	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	136,51	819,06	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	0319	krabice KU 68/2	kus	6,000	9,68	58,08	0,00005	0,000	0,000	0,00
3	pol58	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)	m	110,000	62,42	6 866,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	0603	kabel sílový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2	m	110,000	21,88	2 406,80	0,00011	0,012	0,000	0,00
5		PPV - 6% z mat.+mont	%	0,060	10 150,00	609,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6		Doprava - 3,6% z mat.	%	0,040	2 465,00	98,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
7		Přesun - 4,0% z mat.	%	0,040	2 465,00	98,60	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

10 956,34

0,012

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
 Objekt: Stavební úpravy u vchodových dveří

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
 Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

30 336,67 2,867 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 907,15 2,741 0,00

1	312231116	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10	m3	1,140	4 120,00	4 696,80	1,78636	2,036	0,000	0,00
2	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,210	41 300,00	8 673,00	1,09000	0,229	0,000	0,00
3	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,130	5 470,00	711,10	1,94302	0,253	0,000	0,00
4	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,250	661,00	826,25	0,17818	0,223	0,000	0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

170,70 0,032 0,00

5	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,300	569,00	170,70	0,10500	0,032	0,000	0,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	---------	-------	-------	------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 860,10 0,095 0,00

6	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,130	1 260,00	1 423,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,450	4 340,00	1 953,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,900	132,00	250,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	8,250	290,00	2 392,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	975022251	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	m	2,000	1 920,00	3 840,00	0,04735	0,095	0,000	0,00

997		Přesun sutě					4 575,03			0,000			0,00
11	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,870	138,83	398,44	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,870	565,09	1 621,81	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,750	234,00	877,50	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,880	10,20	814,78	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		
15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,750	230,00	862,50	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		
998		Přesun hmot					823,69			0,000			0,00
16	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,870	287,00	823,69	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00		

Celkem 30 336,67 2,867 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby
Objekt: Střecha TONDACH

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb
Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt
Datum: 10. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

60 983,55 0,577 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 551,04 0,225 0,00

1	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	18,560	784,00	14 551,04	0,01214	0,225	0,000	0,00
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------	-------	-------	------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 974,31 0,352 0,00

2	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm	m2	18,560	714,00	13 251,84	0,00929	0,172	0,000	0,00
3	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,034$ tl 20 mm	m2	20,420	116,00	2 368,72	0,00775	0,158	0,000	0,00
4	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	40,260	69,50	2 798,07	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	59051500	profil dilatační sténový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	42,500	201,31	8 555,68	0,00050	0,021	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 862,72 0,000 0,00

6	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	37,120	131,00	4 862,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

997 Přesun sutě

14 595,48 0,000 0,00

1	979011211R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP nošením	t	13,280	399,97	5 311,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	979081111RT3	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	13,280	262,95	3 491,98	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	0,930	1 580,00	1 469,40	0,00000	0,000	0,000	0,00

6	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	12,350	350,00	4 322,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

PSV

Práce a dodávky PSV

188 869,52

2,698

0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

2 750,00

0,000

0,00

7	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	---------	-------	-------	------

762

Konstrukce tesařské

50 466,42

2,206

0,00

8	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	202,700	75,00	15 202,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	264,000	12,10	3 194,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	60514106	střešní latě průřez 40x60mm impregnovaná	m3	4,010	6 460,00	25 904,60	0,55000	2,206	0,000	0,00
11	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdáleností do 0,50 m	m2	186,000	18,10	3 366,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	501,490	5,58	2 798,32	0,00000	0,000	0,000	0,00

764

Konstrukce klempířské

27 349,04

0,164

0,00

13	764111641.STJ	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků SATJAM PE 25 rš 625 mm sklonu do 30°	m2	12,000	965,73	11 588,76	0,00328	0,039	0,000	0,00
14	55351035	příponka kalhotková pevná pro falcované krytiny, nerez	100 kus	0,500	455,00	227,50	0,00002	0,000	0,000	0,00
15	764201106	Montáž oplechování střešních prvků	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	STJ.0018830.UR	Tabule SATJAM PE25 050x1250x2000	kus	12,000	637,09	7 645,08	0,00980	0,118	0,000	0,00
21	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	42,000	34,40	1 444,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	55350200	háč žlabový dlouhý k půlkulatým žlabům rš 333mm	kus	42,000	73,40	3 082,80	0,00017	0,007	0,000	0,00
31	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	269,290	1,56	420,10	0,00000	0,000	0,000	0,00

765

Krytina skládaná

108 304,06

0,329

0,00

39	765111204	Montáž příloženiku	kus	38,000	228,95	8 700,10	0,00002	0,001	0,000	0,00
40	765111251	Univerzální větrací pás HPI VP-S 310 hliníkový	m	20,000	205,40	4 108,00	0,00125	0,025	0,000	0,00
41	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	186,000	134,00	24 924,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

42	765113111.WNR	Krytina keramická okapová hrana s ochranným větracím pásem plastovým Tondach	m	33,080	71,14	2 353,31	0,00011	0,004	0,000	0,00
43	765113322.WNR.002	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů Tondach č. 2 červená engoba na sucho s větracím pásem s kartáčem	m	18,680	1 342,42	25 076,41	0,01233	0,230	0,000	0,00
44	765115121	Montáž ukončení hřebenače pro keramickou krytinu	kus	3,000	127,00	381,00	0,00004	0,000	0,000	0,00
45	59660842	ukončení hřebenače vrchní k hřebenači č.2 engoba	kus	2,000	259,00	518,00	0,00200	0,004	0,000	0,00
46	WNR.6400008	univerzální světlík Dakea Control KFE- vnitřní rozměr 450 x 550 mm	kus	1,000	2 882,14	2 882,14	0,01050	0,011	0,000	0,00
47	59660844	ukončení hřebenače spodní k hřebenači č.2 engoba	kus	1,000	259,00	259,00	0,00170	0,002	0,000	0,00
48	765115351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	1,000	278,00	278,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
49	WNR.605098.1	stoupací komplet rovný 800/250 mm červený	kus	1,000	2 201,00	2 201,00	0,00760	0,008	0,000	0,00
50	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	253,380	39,90	10 109,86	0,00000	0,000	0,000	0,00
51	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	m2	300,000	34,90	10 470,00	0,00015	0,045	0,000	0,00
52	998765202	Přesun hmot procentní pro krytinu skládané v objektech v do 12 m	%	3 009,990	5,33	16 043,24	0,00000	0,000	0,000	0,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

0,000

0,00

VRN6

Územní vlivy

9 500,00

0,000

0,00

53	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	0,950	10 000,00	9 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	----------	---------	-------	-------	------

Celkem

259 353,07

3,275

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – I. ETAPA

Stavba: Sociální bydlení - Město Luby

Objekt: Jištění nových okruhů

Objednatel: Město Luby, náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 10. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV Práce a dodávky PSV

8 226,50 0,005 0,00

741 Elektroinstalace

8 226,50 0,005 0,00

1	741	741120401	Montáž vodičů Cu izolovaných drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	1,000	64,20	64,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	341	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	1,000	13,10	13,10	0,00007	0,000	0,000	0,00
3	741	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	12,000	68,60	823,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	358	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16B	kus	12,000	114,00	1 368,00	0,00040	0,005	0,000	0,00
5	741	741132171	Ukončení a propojení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2	kus	18,000	159,00	2 862,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	741	741132172	Ukončení a propojení vodičů v rozváděči do 6 mm2	kus	12,000	258,00	3 096,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

M Práce a dodávky M

439,50 0,000 0,00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

439,50 0,000 0,00

7	922	220301022	Montáž elektroinstalační lišta propojovací	kus	1,000	360,00	360,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	345	34571001	lišta elektroinstalační propojovací 3P/10/12TE krátká	kus	1,000	79,50	79,50	0,00008	0,000	0,000	0,00

Celkem

8 666,00 0,005 0,00